
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«13» мая 2024 года                                                                                          №  22 

 

О присвоении адреса объекту недвижимости                                                              

по ул. Кедровая с. Екатерининское 

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 

19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства по Екатерининскому 

сельскому поселению Тарского муниципального района Омской области, 

Администрация Екатерининского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Присвоить земельному участку с кадастровым номером 

55:27:050101:361, площадью 1600 кв.м. предоставленному для ведения личного 

подсобного хозяйства адрес: Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Екатерининское сельское поселение, с. Екатерининское, 

ул. Кедровая, з/у 8/2.  

 

 

 

Глава Екатерининского  

сельского поселения                                                             Ю.И. Козлов 

                                                                                                                                                                 

 

 


